
AGS

Klasse Schultage Klassenlehrperson Email

1. Lehrjahr

AGS 19/21 Aa Mittwoch Delabays Marcel marcel.delabays@bfgs.ch

AGS 19/21 Bb Mittwoch Delabays Marcel marcel.delabays@bfgs.ch

AGS 19/21 Cc Donnerstag Studer Yvonne yvonne.studer@bfgs.ch

AGS 19/21 Dd Montag Studer Yvonne yvonne.studer@bfgs.ch

AGS 19/21 Ee Montag Studer Yvonne yvonne.studer@bfgs.ch

AGS 19/21 Ff Dienstag Müller Sibylle sibylle.mueller@bfgs.ch

AGS 19/21 Gg Dienstag Friedrich Julia julia.friedrich@bfgs.ch

AGS 19/21 Hh Dienstag Friedrich Julia julia.friedrich@bfgs.ch

AGS 19/21 Ii Freitag Reimann Irene irene.reimann@bfgs.ch

AGS 19/21 Kk Freitag Reimann Irene irene.reimann@bfgs.ch

AGS 19/21 Ll Dienstag Schneebeli Salome salome.schneebeli@bfgs.ch

AGS 19/21 Mm Donnerstag Spichtig Vreny vreny.spichtig@bfgs.ch

AGS 19/21 Nn Donnerstag Müller Sibylle sibylle.mueller@bfgs.ch

2. Lehrjahr

AGS 18/20 Aa Mittwoch Spichtig Vreny vreny.spichtig@bfgs.ch

AGS 18/20 Bb Mittwoch Reimann Irene irene.reimann@bfgs.ch

AGS 18/20 Cc Mittwoch Schneebeli Salome salome.schneebeli@bfgs.ch

AGS 18/20 Dd Montag Trummer Isabella isabella.trummer@bfgs.ch

AGS 18/20 Ee Montag Schneebeli Salome salome.schneebeli@bfgs.ch

AGS 18/20 Ff Dienstag Studer Yvonne yvonne.studer@bfgs.ch

AGS 18/20 Gg Dienstag Spichtig Vreny vreny.spichtig@bfgs.ch

AGS 18/20 Ii Montag Delabays Marcel marcel.delabays@bfgs.ch

AGS 18/20 Kk Montag Müller Sibylle sibylle.mueller@bfgs.ch

AGS 18/20 Ll Dienstag Delabays Marcel marcel.delabays@bfgs.ch

AGS 18/20 Mm Donnerstag Spichtig Vreny vreny.spichtig@bfgs.ch

AGS 18/20 Nn Donnerstag Reimann Irene irene.reimann@bfgs.ch
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